
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

03.08.2017           № 2545 
 

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества 
Мурманского муниципального бюджетного учреждения  

«Управление по обеспечению деятельности органов местного 
 самоуправления города Мурманска»  

 
 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска      
от 17.02.2011 № 229 «О порядке отнесения имущества муниципального 
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного 
движимого имущества» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества 
Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление по 
обеспечению деятельности органов местного самоуправления города 
Мурманска» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Установить, что Мурманское муниципальное бюджетное 
учреждение «Управление по обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления города Мурманска» осуществляет ведение перечня особо 
ценного движимого имущества на основании данных бухгалтерского учета. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Мурманска от 24.04.2017 № 1184 «Об утверждении перечня особо ценного 
движимого имущества Мурманского муниципального бюджетного учреждения 
«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления 
города Мурманска», за исключением пункта 3. 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте 
администрации города Мурманска в сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П. 

 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                  А.И. Сысоев      
 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Мурманска 
от 0308.2017 № 2545 

 
Перечень 

особо ценного движимого имущества 
Мурманского муниципального бюджетного учреждения 

«Управление по обеспечению деятельности органов 
местного самоуправления города Мурманска» 

 
№ 
п/п 

Наименование 
особо ценного 
движимого 
имущества 

Инвентарный 
номер 

Учетный 
номер 

Балансовая 
(первоначальная / 
восстановительная) 
стоимость на         
14.07.2017,            

руб. 

Примечание * 

1 ВАЗ-21310   10125000014 000148 273 360,00 2006 

2 Рено Дастер 10125000034 000655 608 516,67 2015 

3 Рено Дастер 10125000035 000653 608 516,67 2015 

4 Рено Дастер 10125000036 000654 608 516,67 2015 

5 Рено Дастер 10125000037 000656 608 516,67 2015 

6 Рено Дастер 10125000038 000657 608 516,67 2015 

7 Рено Дастер 10125000039 000658 608 516,67 2015 

8 Рено Дастер 10125000040 000659 608 516,67 2015 

9 Рено Дастер 10125000041 000660 608 516,67 2015 

10 Рено Дастер 10135000001 000961 663 025,33 2016 

11 Рено Дастер 1013500002 000962 663 025,33 2016 

12 Рено Дастер 10125000046 000982 642 516,67 2017 

13 Рено Дастер 10125000047 000983 642 516,67 2017 

14 
Ниссан-
Кашкай 

10125000032 000491 987 745,76 2010 

15 Ниссан-Теана 10125000019 000201 1 181 265,00 2012 

16 Тойота-Камри 10125000042 000661 1 253 850,00 2015 

17 Тойота-Камри 10125000023 000206 1 115 000,00 2012 

18 Тойота-Камри 10125000018 000200 1 455 825,00 2012 

19 Тойота-Камри 10125000025 000266 1 589 650,00 2012 

20 Тойота-Камри 10125000043 000690 1 502 850,00 2016 

21 Тойота-Камри 10125000044 000691 1 502 850,00 2016 

22 Форд-Транзит 10125000017 000150 1 270 000,00 2008 



№ 
п/п 

Наименование 
особо ценного 
движимого 
имущества 

Инвентарный 
номер 

Учетный 
номер 

Балансовая 
(первоначальная / 
восстановительная) 
стоимость на         
14.07.2017,            

руб. 

Примечание * 

23 Форд-Транзит 10125000024 000244 1 448 400,00 2012 

24 Киа Оптима 10125000033 000652 1 145 383,37 2015 

25 Шевроле-Круз 10125000020 000203 613 560,88 2012 

26 Шевроле-Круз 10125000021 000204 613 560,89 2012 

27 Шевроле-Круз 10125000022 000205 613 560,89 2012 

28 Шевроле-Круз 10125000028 000275 857 735,02 2012 

29 Шевроле-Круз 10125000029 000274 857 735,02 2012 

30 Шевроле-Круз 10125000030 000273 857 735,03 2012 

31 Шевроле-Нива  10125000002 000013 377 481,60 2005 

32 Шевроле-Нива  10125000003 000014 400 000,00 2007 

33 Шевроле-Нива  10125000004 000015 400 000,00 2007 

34 Шевроле-Нива  10125000010 000144 460 000,00 2008 

35 Шевроле-Нива  10125000026 000267 505 889,75 2012 

36 Шевроле-Нива  10125000027 000268 505 889,75 2012 

37 Шевроле-Нива  10125000031 000276 619 462,41 2012 

38 
Оборудование 
теплового 
пункта 

10124000076 000249 224 285,00 1938 

39 
Узел учета 
тепловой 
энергии 

10124000001 000631 306 000,00 2009 

40 
Узел учета 
тепловой 
энергии 

10124000002 000632 306 000,00 2009 

41 
Узел учета 
тепловой 
энергии 

10124000003 000633 306 000,00 2009 

42 Сервер HP 10124000070 000784 214 098,01 2011 

43 
Сервер 

PROLIANT 
10124000069 000783 207 847,19 2011 

 
ИТОГО 

  
31 452 237,93 

 
 
 
* год выпуска 
 

___________________________ 



                                                  


